
Kloboukový klub a Mamma HELP - sdružení pacientek  
s nádorovým onemocněním prsu                          
zvou srdečně všechny, kdo rádi nosí klobouky, či si je 
chtějí teprve pořídit              na 

    už druhé KLOBOUKOVÉ LOUČENÍ S LÉTEM        
 v Denisových sadech v Brně pod Petrovem v neděli  20. 9. 09

                            UMÍME ŽÍT NAPLNO! 

14:00 - Zahájení 

         - Mamma HELP - představení občanského sdružení, které již 10 let pomáhá 

           onkologickým pacientkám 

         - Kloboukový klub - představení a přehlídka modelových klobouků 

         - Focení s kloboukem s možností okamžitého tisku fotografií zdarma

         - Mamma HELP – význam prevence v boji proti nádorovému onemocnění

         - Přehlídky klobouků za doprovodu chrtů ze spolku pro adopci chrtů

         - Výstava fotografií J. Keperta

         - Šermířsko-divadelní vystoupení 

         - Krátké kouzelnické vystoupení 

         - Možnost vyzkoušet a zakoupit si klobouk

         - Další doprovodný program

17:00 - Předpokládané zakončení 

Akce se nekoná v dešti.… a  nezapomeňte si klobouk!

  Program pro celou rodinu na nedělní odpoledne 

Partneři akce

Ocenění Vašeho nejzajímavějšího klobouku kuponem od hotelu 
Comsa Brno Palace  a  klobouky DANTES


